



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

H3invest ApS

Skovbuen 43
2605 Brøndby

CVR nr. 20 82 73 78

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024

26. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. oktober 2024

Dirigent

Navn: Per Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

H3invest ApS
Skovbuen 43
2605 Brøndby

CVR nr.: 20 82 73 78
Stiftet: 3. april 1998
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Per Henriksen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive selskab gennem datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.328, og et overskud på tkr. 1.797 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note	2022/2023	tkr.
Andre eksterne omkostninger		-84.833	-36
Bruttoresultat		-84.833	-36
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-86.047	778
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		2.451.963	3.306
Andre finansielle indtægter		776.405	691
Nedskrivning af finansielle aktiver		-723.994	-619
Andre finansielle omkostninger		-5.884	-17
Resultat før skat		2.327.610	4.103
Skat af årets resultat	1	-530.991	-531
Årets resultat		1.796.619	3.572
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-86.047	779
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.700
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		2.550.000	3.450
Overført resultat		-1.667.334	-2.357
I alt disponering		1.796.619	3.572
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	1.010.388	1.546
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4	27.887.287	26.732
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	11.423.426	11.141
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.321.101</u>	<u>39.419</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.321.101</u>	<u>39.419</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.400
Andre tilgodehavender		7.873	28
Tilgodehavender i alt		<u>7.873</u>	<u>1.428</u>
Likvide beholdninger		<u>979.131</u>	<u>2.033</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>987.004</u>	<u>3.461</u>
Aktiver i alt		<u>41.308.105</u>	<u>42.880</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	990.388	1.526
Overført resultat	37.805.465	39.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.700
Egenkapital i alt	39.995.853	42.449
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	27
Selskabsskat	278.378	404
Anden gæld	1.000.124	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.312.252	431
Gældsforpligtigelser i alt	1.312.252	431
Passiver i alt	41.308.105	42.880

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	1.526.435	1.700.000	0	39.022.799
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	450.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	-450.000	0	0	0
	-450.000	0	0	450.000
Årets resultat	-86.047	1.000.000	2.550.000	-1.667.334
	-536.047	1.000.000	2.550.000	-1.217.334
Betalt udbytte	0	-1.700.000	-2.550.000	0
	0	-1.700.000	-2.550.000	0
Egenkapital, ultimo	990.388	1.000.000	0	37.805.465
				Registreret kapital mv.
Egenkapital primo				200.000
Egenkapital, ultimo				200.000
Egenkapital, ultimo				39.995.853

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023			
	tkr.			
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	530.992	514		
Regulering af tidligere års skat	-1	17		
Skat af årets resultat i alt	530.991	531		
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
3 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	20.000	20		
Anskaffelsessum, ultimo	20.000	20		
Værdireguleringer, primo	1.526.435	1.448		
Årets resultat efter skat	-86.047	778		
Udbytte fra kapitalandele	-450.000	-700		
Opskrivninger, ultimo	990.388	1.526		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.010.388	1.546		
Kapitalinteresser omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H3holding ApS	Brøndby	50%	2.020.776	-172.095
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo			19.427.764	19.428
Anskaffelsessum, ultimo			19.427.764	19.428
Værdireguleringer, primo			8.704.418	8.154
Opskrivninger i året			555.105	550
Andre værdireguleringer			-800.000	-1.400
Værdireguleringer, ultimo			8.459.523	7.304
Regnskabsmæssig værdi ultimo			27.887.287	26.732

